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Internetowe Konto Pacjenta ma już 8 lat

Internetowe Konto Pacjenta (IKP) to aplikacja Ministerstwa Zdrowia, którą zbudowało i rozwija Centrum e-Zdrowia.

Jest dostępne 24 godziny na dobę. Ma je każda osoba, która ma PESEL, wystarczy tylko uruchomić. Korzystanie z niego jest całkowicie darmowe.

Jak korzystamy z IKP

Jeśli lubisz korzystać z IKP na komórce, zainstaluj aplikację mobilną mojeIKP

Użytkownicy według wieku:

We wszystkich grupach wiekowych powyżej 18. roku życia z IKP korzysta więcej kobiet niż mężczyzn. W sumie z IKP korzysta 11 048 000 kobiet oraz 9 623 943 mężczyzn.

Co Ci daje IKP, czyli główne usługi

Jak zacząć korzystać z IKP
Logowanie jest proste i bezpieczne. Wejdź na stronę . Wybierz opcję „Zaloguj się” po prawej stronie. Masz do wyboru kilka metod autoryzacji:

Internetowe Konto Pacjenta działa od maja 2018 roku. Obecnie korzystają z niego 20 671 943 osoby. W ciągu ostatniego roku przybyło 1 356 863 użytkowników. Sprawdź, co na nim
znajdziesz i co na nim załatwisz

Najpopularniejszy dzień: IKP najczęściej aktywujemy w czwartki. Zrobiło tak 4 mln osób.

Rekordowy miesiąc: W lipcu 2021 roku konto założyło 1,37 mln użytkowników.

Liczba osób korzystających z IKP na komórce: W ten sposób używa IKP nieco ponad 4 710 tysięcy osób.

0-17 lat: 5,85 mln (najliczniejsza grupa, konta zarządzane przez rodziców)

18-29 lat: 3,6 mln (1,98 mln kobiet i 1,63 mln mężczyzn)

30-39 lat: 3,70 mln (2,05 mln kobiet i 1,65 mln mężczyzn)

40-49 lat: 3,3 mln (1,73 mln kobiet i 1,56 mln mężczyzn)

50-64 lata: 2,77 mln (1,5mln kobiet i 1,27 mln mężczyzn)

Seniorzy (65+): 1,38 mln osób.

Recepty: Otrzymujesz ich kody SMS-em lub e-mailem, w zależności od tego, czy w danych konta podałeś/aś mail czy telefon komórkowy. Poza tym widzisz wszystkie recepty na
IKP oraz to, czy są do wykupienia, czy już zrealizowane. Sprawdzisz dokładnie, jak lekarz kazał przyjmować leki.

Skierowania: Widzisz skierowania na badania (np. RTG, tomografia) i do lekarzy specjalistów. Sprawdzisz, czy skierowanie jest jeszcze ważne i czy zostało już zrealizowane.

Skierowania do sanatorium: Masz wgląd w status swojego wniosku o leczenie uzdrowiskowe.

e-Rejestracja: umówisz się na mammografię, test HPV HR (w ramach profilaktyki raka szyjki macicy) oraz pierwszą wizytę u kardiologa. W przyszłości umawiać się będziesz w ten
sposób do innych specjalistów. Możesz też umówić się w ten sposób na szczepienie przeciw COVID, a swoje dziecko w wieku 9-13 lat na szczepienie przeciw HPV.

Historia leczenia: Masz wgląd w listę wizyt lekarskich, zabiegów i hospitalizacji (nie tylko w ramach NFZ).

Elektroniczna dokumentacja medyczna (EDM): Znajdziesz tutaj wyniki badań laboratoryjnych przesyłane przez placówki. opisy badań np. tomografii, rezonansu czy RTG, wypis
ze szpitala, kartę informacyjną z SOR oraz informację o diagnozie od lekarza specjalisty.

Historia szczepień: Sprawdzisz wykonane i zaplanowane szczepienia ochronne.

Karta EKUZ: Przez konto złożysz wniosek o Europejską Kartę Ubezpieczenia Zdrowotnego.

Upoważnienia: Możesz dać bliskiej osobie dostęp do swoich danych lub uprawnić ją do odbioru recept.

Dane dzieci: Widzisz dokumentację medyczną swoich dzieci do 18. roku życia.

Koszty leczenia: Dowiesz się, ile NFZ zapłacił za Twoje leczenie. To konkretne kwoty za każdą wizytę i badanie.

E-zwolnienia: Masz dostęp do historii swoich zwolnień lekarskich (L4). Widzisz okres ich trwania i dane wystawiającego lekarza.

Wybór przychodni: Online zmienisz lekarza rodzinnego, pielęgniarkę lub położną. Wypełniasz deklarację w kilka minut.

Ubezpieczenie: Sprawdzisz status w eWUŚ. Widzisz, czy system potwierdza Twoje prawo do świadczeń.
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Po zalogowaniu wszystkie Twoje dane są dostępne natychmiast. System jest intuicyjny i przejrzysty. Korzystanie z niego nie wymaga specjalistycznej wiedzy.

IKP to realna oszczędność czasu i lepsza kontrola nad własnym zdrowiem. To standard, z którego korzysta częściej niż co drugi Polak.

Przeczytaj też
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Profil zaufany: Najpopularniejsza metoda identyfikacji.

Bankowość elektroniczna: Logujesz się przez dane swojego banku (mojeID).

Aplikacja mObywatel: Szybki dostęp za pomocą kodu QR.

e-Dowód: Wymaga posiadania dowodu z warstwą elektroniczną.

Internetowe Konto Pacjenta
Bezpłatna aplikacja Ministerstwa Zdrowia. Tutaj szybko i bezpiecznie sprawdzisz
informacje o zdrowiu: swoim, swoich dzieci lub osoby, która Cię do tego upoważniła

Poznaj mojeIKP
mojeIKP to bezpłatna aplikacja na telefon, która daje dostęp do najważniejszych
funkcji Internetowego Konta Pacjenta. Zapewnia m.in. wygodny dostęp do Twoich e-
recept i e-skierowań, ułatwia wykup leków i przypomina o ich zażywaniu, zapewnia
dostęp do dokumentów dziecka i osób, które Cię upoważnią

Poznaj centralną e-rejestrację
Chcesz się zapisać na bezpłatny test HPV HR (zastępuje klasyczną cytologię),
mammografię lub pierwszą wizytę do kardiologa? Skorzystaj z centralnej e-
rejestracji na Internetowym Koncie Pacjenta lub w aplikacji mojeIKP
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